TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA
RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

CNPJ 03.487.751/0001-72

EDITAL DE INTIMAÇÕES

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ariquemes/RO, localizado na Rua:
Fortaleza, 2086 - Setor 03, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para protesto com
as seguintes características:

Devedor: ALESSANDRO FORTUNA 9910 5272

Protocolo: 24268/2019

Especie: CH
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: 000526 6
CPF/CNPJ: 015.237.062-52

Devedor: DORALINA ROSA DE OLIVEIRA ALMEIDA

Protocolo: 23923/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: 99923
CPF/CNPJ: 228.541.001-82

Devedor: EDILSON FERREIRA CRISPIM

Protocolo: 24110/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: 8553626
CPF/CNPJ: 000.450.292-29

Devedor: EDINALVA RAFAEL DA SILVA MIRANDA

Protocolo: 24114/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: 8622841
CPF/CNPJ: 408.711.182-20

Devedor: EDUARDO DELMANDES DE SOUZA

Protocolo: 23889/2019

Especie: CCJ
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: C0062562019
CPF/CNPJ: 032.020.862-19

Devedor: IRANI RODRIGUES RAMOS OLIVEIRA

Protocolo: 23703/2019

Especie: CCJ
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: C0061382019
CPF/CNPJ: 879.241.962-34

Devedor: LINDOMAR FERREIRA CARDOSO

Protocolo: 23892/2019

Especie: CCJ
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: C0061782019
CPF/CNPJ: 879.240.482-00

Devedor: LUCIANA ARAUJO V DA SILVA

Protocolo: 24277/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: ND0115/002/004
CPF/CNPJ: 987.557.902-59

Devedor: MARCOS DOS SANTOS DOMINGOS

Protocolo: 24194/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: 00000172940
CPF/CNPJ: 005.709.182-00

Devedor: ODAIR APARECIDO RABELO

Protocolo: 24203/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 29/08/2019

Nº do Título: 00000004796
CPF/CNPJ: 921.385.782-91

ARIQUEMES-RO, 27 de Agosto de 2019

Dr. MARCELO LESSA DA SILVA
TABELIÃO DE PROTESTO

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para efetuar(em)  o pagamento antes do(s)
protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a publicação, caso o(s)
devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em lugar público na Serventia.

		2019-08-28T07:04:32-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187